
UCHWAŁA NR XIV/202/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania wniosków w sprawie kandydatów do przyznania tytułu 
Honorowego Obywatela Miasta Czeladź oraz do przyznania Nagród Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), § 5 Uchwały Nr XXXII/431/2016 z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie 
ustanowienia Nagrody Miasta Czeladź za działania w zakresie twórczości artystycznej, upowszechnianie lub 
ochronę kultury oraz § 5 Uchwały Nr XXXII/432/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie ustanowienia 
Regulaminu nadawania Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź. 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. opiniowania wniosków w sprawie kandydatów do przyznania Nagrody 
Miasta Czeladź oraz Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź w składzie: 

1) Patryk Trybulec 

2) Ilona Wichnera-Sikorska 

3) Irena Owczarz 

4) Barbara Wszołek 

5) Beata Marcinkowska 

6) Jarosław Deleska 

2. Zespół ze swojego grona wybiera Przewodniczącego Zespołu. 

3. Zespół zostaje powołany na okres kadencji Rady Miejskiej. 

4. Zespół przedstawia Radzie informacje w zakresie opinii dot. złożonych wniosków i rekomenduje 

kandydatów do otrzymania nagrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/98/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. opiniowania wniosków kandydatów do przyznania tytułu Honorowego Obywatela 
Miasta Czeladź oraz do przyznania Nagród Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF853F23-4436-4BEC-A0C8-A93F9E79AD83. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 5 Uchwały nr XXXII/431/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Czeladź za działania w zakresie twórczości artystycznej, 
upowszechnianie lub ochronę kultury „Wnioski podlegają ocenie formalnej i merytorycznej w terminie do 
końca kwietnia każdego roku kalendarzowego. przez Zespół ds. opiniowania wniosków kandydatów do 
przyznania Nagrody Miasta, powoływany przez Radę odrębną uchwałą, spośród radnych.”.  

Na podstawie § 5 Uchwały Nr XXXII/432/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia z dnia 19 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustanowienia Regulaminu nadawania Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź (tekst 
jednolity z dnia 26 października 2022 r.) „Wnioski sprawdza pod względem formalnym i merytorycznym w 
terminie do 26 kwietnia Zespół ds. opiniowania wniosków kandydatów do tytułu Honorowego Obywatela 
Miasta, powoływany przez Radę Miejską odrębną uchwałą.". 

W związku z powyższymi zapisami zachodzi konieczność powołania Zespołu ds. opiniowania wniosków 
kandydatów do przyznania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź oraz do przyznania Nagród Miasta 
Czeladź. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF853F23-4436-4BEC-A0C8-A93F9E79AD83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/202/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


